
Приказ №20/4-ут от 19 июня 2013 года О тарифах на услуги утилизации ТБО

Автор: Administrator
18.07.2013 16:25 - Обновлено 18.07.2013 16:46

  П Р И К А З
  от 19 июня 2013 года                               г. Брянск        
                                        № 20/4-ут
  О тарифах на услуги утилизации (захоронения) твердых
бытовых отходов,
  оказываемые предприятиями Брянской области
  Во исполнение Федерального закона от 30 декабря 2004 года
№ 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций
коммунального комплекса», постановления Правительства
Российской Федерации от 14 июля 2008 года № 520 «Об
основах ценообразования и порядке регулирования тарифов,
надбавок и предельных индексов в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса», приказа
Министерства регионального развития Российской Федерации
от 15.02.2011г. № 47 «Об утверждении Методических указаний
по расчету тарифов и надбавок в сфере деятельности
организаций коммунального комплекса» и на основании
Положения об управлении государственного регулирования
тарифов Брянской области, утвержденного Указом
Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 45 «О
переименовании комитета  государственного регулирования
тарифов Брянской области», рассмотрев представленные
организацией материалы по экономическому обоснованию
тарифа на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых
отходов, приказываю:
  1.                Установить тарифы на услуги утилизации
(захоронения) твердых бытовых отходов согласно
приложению.
  2.                Настоящий приказ вступает в силу по
истечении 10 дней после официального опубликования.
  Начальник управления                                               

 1 / 5



Приказ №20/4-ут от 19 июня 2013 года О тарифах на услуги утилизации ТБО

Автор: Administrator
18.07.2013 16:25 - Обновлено 18.07.2013 16:46

                                      Н.А. Калюк
  

  

  

  

  

  

  

  

  

Приложение к приказу

  

управления государственного

  

 2 / 5



Приказ №20/4-ут от 19 июня 2013 года О тарифах на услуги утилизации ТБО

Автор: Administrator
18.07.2013 16:25 - Обновлено 18.07.2013 16:46

  

регулирования тарифов

  

  

Брянской области

  

  

от 19 июня 2013 г. № 20/4-ут

  

  

  

  

  

  

ТАРИФЫ

  

 3 / 5



Приказ №20/4-ут от 19 июня 2013 года О тарифах на услуги утилизации ТБО

Автор: Administrator
18.07.2013 16:25 - Обновлено 18.07.2013 16:46

на услуги утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов,

  

оказываемые ОАО «Чистая планета», г. Брянск

  

  

руб./куб.м.

  

  Период Тарифы для потребителей Тарифы
кроме населения для населения
(без НДС) (с НДС)

  

  

с 01.07.2013 г. по 30.06.2014 г. 79.17 93.42

  

с 01.07.2014 по 30.06.2015 г. 83.44 98.46

  

с 01.07.2015 по 30.06.2016 87.53 103.28

  

  

 4 / 5



Приказ №20/4-ут от 19 июня 2013 года О тарифах на услуги утилизации ТБО

Автор: Administrator
18.07.2013 16:25 - Обновлено 18.07.2013 16:46

  

  

  

  

 5 / 5


